24050 CALCINATE (BG) LARGO FRANCESCO DE SANCTIS,2 C.F. 92015050161 C.M. BGIC83100C

Mod. L (art. 18 c. 1 1. &)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA
ISTITUTO COMPRENSIVO CALCINATE - ALDO MORO

ELENCO RESIDUI ATTIVI

Esercizio Finanziario: 2016

Pag. 1

Anno
prov

Data

ANIS

BENEFICIARIO - OGGETTO

IMPORTO

2016

12

04/03/2016

2/4/4

M.LLU.R. -MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE - MIUR A.F. 2016
CONTRIBUTO PROGETTO DM 435 15 ART 2 INTEGRAZIONE ALUNNI
STRANIERI ACCONTO 50% PROGETTI Al SENSI DD 829 DEL 24/07/2015

2.500,00

2016

14

04/03/2016

2/413

ISTITUTO COMPRENSIVO SCANZOROSCIATE - CONCORSO "L'EREDITA' DI
EXPO PER LA SCUOLA" ACCONTO FINANZIAMENTO RETE ISTITUTO
COMPRENSIVO DI SCANZOROSCIATE

600,00

2016

16

04/03/2016

2/4/3

C.P.ILA. DI TREVIGLIO - CONTRIBUTO C.P.I.A. DI TREVIGLIO:
CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE CORSI ISTRUZIONE PER ADULTI PROT.
1712/A6 - COMPENSO PER N. 10 ORE DI ASSISTENZA TECNICO
INFORMATICA DI LABORATORIO COMPENSO ORARIO € 25,00

250,00

2016

19

04/03/2016

2/4/3

C.P.ILA. DI TREVIGLIO - CONTRIBUTO C.P.I.A. DI TREVIGLIO:
CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE CORSI ISTRUZIONE PER ADULTI PROT.
1712/A6 - COMPENSO SPESE DI PERSONALE

2.736,94

2016

22

04/03/2016

5/4/10

SCUOLA DELL'INFANZIA DI CALCINATE - CONTRIBUTO SCUOLA
DELL'INFANZIA DI CALCINATE PER PARTECIPAZIONE PROGETTO
PLUSDOTAZIONE A.S. 2014/15

68,00

2016

37

04/03/2016

2/4/5

M.LLU.R. -MINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE - FONDI STRUTTURALI
EUROPEI - REALIZZAZIONE AMPLIAMNETO ADEGUAMENTO DELLE
INFRASTRUTTURE DI RETE LAN/WLAN - CODICE IDENTIFICATIVO DEL
PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-60 SVILUPPARE UNA RETE
DIDATTICA

18.500,00

Data 10/12/2016

TOTALI

IL DIRETTORE S.G.A.
LORENZO FACCHINETTI

24.654,94




