## Ministero dell'Istruzione, dell'Universita' e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale LOMBARDIA ISTITUTO COMPRENSIVO CALCINATE - ALDO MORO

24050 CALCINATE (BG) LARGO FRANCESCO DE SANCTIS,2 C.F. 92015050161 C.M. BGIC83100C

Pag. 1

## **ELENCO RESIDUI ATTIVI**

Esercizio Finanziario: 2016

Anno prov	N.	Data	A/V/S	BENEFICIARIO - OGGETTO	IMPORTO
2016	12	04/03/2016	2/4/4	M.I.U.RMINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE - MIUR A.F. 2016 CONTRIBUTO PROGETTO DM 435 15 ART 2 INTEGRAZIONE ALUNNI STRANIERI ACCONTO 50% PROGETTI AI SENSI DD 829 DEL 24/07/2015	2.500,00
2016	14	04/03/2016	2/4/3	ISTITUTO COMPRENSIVO SCANZOROSCIATE - CONCORSO "L'EREDITA' DI EXPO PER LA SCUOLA" ACCONTO FINANZIAMENTO RETE ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCANZOROSCIATE	600,00
2016	16	04/03/2016	2/4/3	C.P.I.A. DI TREVIGLIO - CONTRIBUTO C.P.I.A. DI TREVIGLIO: CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE CORSI ISTRUZIONE PER ADULTI PROT. 1712/A6 - COMPENSO PER N. 10 ORE DI ASSISTENZA TECNICO INFORMATICA DI LABORATORIO COMPENSO ORARIO € 25,00	250,00
2016	19	04/03/2016	2/4/3	C.P.I.A. DI TREVIGLIO - CONTRIBUTO C.P.I.A. DI TREVIGLIO: CONVENZIONE PER ATTIVAZIONE CORSI ISTRUZIONE PER ADULTI PROT. 1712/A6 - COMPENSO SPESE DI PERSONALE	2.736,94
2016	22	04/03/2016	5/4/10	SCUOLA DELL'INFANZIA DI CALCINATE - CONTRIBUTO SCUOLA DELL'INFANZIA DI CALCINATE PER PARTECIPAZIONE PROGETTO PLUSDOTAZIONE A.S. 2014/15	68,00
2016	37	04/03/2016	2/4/5	M.I.U.RMINISTERO PUBBLICA ISTRUZIONE - FONDI STRUTTURALI EUROPEI - REALIZZAZIONE AMPLIAMNETO ADEGUAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE DI RETE LAN/WLAN - CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-60 SVILUPPARE UNA RETE DIDATTICA	18.500,00
			•	TOTALI	24.654,94

Data 10/12/2016

IL DIRETTORE S.G.A. LORENZO FACCHINETTI